
Homepages der Vereine mit Frauen- und Mädchenmannschaften

Stadtbezirk Verein Homepage

Aplerbeck Sportfreunde Sölderholz https://www.sf-soelderholz.de

SV Berghofen https://sv-berghofen.de

Brackel Tura Asseln https://www.tura-asseln.de

Wambeler SV https://wambeler-sv.de

Eving TV Brechten https://tv-brechten-fussball.de

Tus Eving Lindenhorst http://tuseving.com

VFL Kemminghausen http://www.vflkemminghausen.de

Hörde Sus Hörde https://www.sus-hoerde.de

Hombruch RW Barop https://rw-barop.de

Tus Eichlinghofen https://www.tus-eichlinghofen.com

Tus Kruckel https://tuskruckel1910.de

Huckarde DJK BW Huckarde https://www.bwh-ja.de

Westfalia Huckarde https://www.svwestfalia.de

DJK Westfalia Kirchlinde https://www.djk-westfalia-kirchlinde.de

Tus Rahm https://www.tus-rahm.de

Westfalia Dortmund https://www.westfalia-dortmund.de

Innenstadt Nord Stadtteil Schule https://www.stadtteil-schule.de

Innenstadt Ost BVB https://www.bvb.de/frauen

SV Körne https://sv-koerne83.de

Innenstadt Süd SV Eintracht Dorstfeld https://www.sv-eintracht-dorstfeld.de

Lütgendortmund SG Lütgendortmund https://www.sg-luetgendortmund.de

SV Westrich 55 https://www.svwestrich.de

Mengede RW Germania https://www.rwgermania.com
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Tus Deusen https://www.tusdeusen.de

Türkspor Dortmund https://turkspor-dortmund.de

Mengede 08/20 https://www.mengede-08-20.de

Scharnhorst Dortmunder Kickers https://maedchenfussball-dortmund.de

Sus Derne https://www.susderne1919.de

Ay Yildiz Derne leider keine Angabe

BV Victoria Kirchderne https://www.bvvk.de

BV Teutonia Lanstrop https://www.bv-teutonia-lanstrop.de

Lünen VFB Lünen 08 leider keine Angabe

Lüner SV https://luener-sv.de

BV Lünen 05 https://bv05.de

SG Gahmen https://www.sggahmen.de

Unna VFB Westhofen https://www.vfb-westhofen.de

VFL Schwerte https://www.vfl-schwerte.de
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